
Lucie G. (LucinkaDob) ID 24219 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 16:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky ,děkuji Vám za projevený zájem o věci z mých albíček. Věci,které inzeruji jsou většinou nošené buď mnou a
nebo mým synem.Nebo obědnané zde,ale nesedí nám velikost. Stav věcí se snažím co nejpodrobněji popsat nebo nafotit do
detailních fotografií.Může se stát,že něco přehlédnu nikdo není neomylný...:-) pokud se tak stane, nebo nebude sedět velikost
jakou jsem inzerovala je možno vrátit věci na zpět jako reklamaci v jiném případě reklamaci neuznávám.Prosím tím,že na
inzerovanou věc odpovíte a ptáte se třeba na rozměry ještě neznamená,že máte věc rezervovanou. Proto nejpozději do
jednoho dne dejte vědět zda si nabízenou věc vezmete jinak anuluji zájemce a věc nabízm k prodeji dále.Projevíte-li o
inzerované věci zájem zboží Vám rezervuji nejdéle týden po domluvě i déle.Napíši Vám podklady k platbě po obdržení peněz
zasílám balík doporučeně na vaší uvedenou adresu.Na dobírku ani na Slovensko nezasílám!! Poštovné účtuji dle ceníku České
pošty. Věřím,že budete spokojeni a zase někdy nakouknete do našeho albíčka Děkuji Lucka..

 Nově nabízím i oblečení Nové převážně dovezené z Německa... Míry uvádím vždy pod inzerát takže vás poprosím o pečlivé
přeměření aby oblečení opravdu sedělo. Pokud oblečení nebude odpovídat popisu ihned vrátím peníze,ale až po obdržení
balíčku s nevyhovujícím zbožím... Na všem se dá domluvit.Pokusím se vyhovět všem jsme lidi můžeme se domluvit... Lucka...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

